por solicitação da entidade Associação Rede de Enfrentamento a Violência Doméstica Contra a Mulher - Rede de Frente, devidamente 
formalizada e justificada, a ser apresentada Administração Pública em, no mínimo, trinta dias antes do termo inicialmente previsto.

VALOR: R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais) em parcela única.

ASSINATURA: 25/06/2024

ASSINAM: ADILSON GONÇALVES DE MACEDO – Prefeito Municipal de Barra do Garças/MT e; Associação Rede de Enfrentamento a 
Violência Doméstica Contra a Mulher - Rede de Frente.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE FOMENTO N° 013/2024